
Tutma mıknatısları ve ham mıknatıslar için teknik veriler

Yapısı:

Model:

Mıknatısın etrafı bir lastik ile sarılmıştır ve bu sayede hassas yüzeyler korunur.

Burada iki parçalı tutma yüzeyi olan blendajsız bir sistem söz konusudur. 

Tutma mıknatıslarında manyetik çekirdek, plastik bir manto ile sarılmıştır. Yapıları sayesinde bu mıknatıslar özellikle mantar panolarda ve ince 
saclarda kullanım için oldukça uygundur. 

Bu mıknatıslar sürekli manyetik malzemeden üretilmiş bir çekirdeğe sahip olan mıknatıslardır. Bu, manyetik olmayan bir malzemeden 
manyetik blendaj için gövdeden ayrılmıştır. Bu şekilde blendajlı bir sisteme erişilir.

Manyetik çekirdek bir gövdeye dökülür veya preslenir. Mıknatıs ve gövde arasında manyetik olmayan ayırma tabakası bulunmaktadır. Bu 
şekilde blendajlı bir sisteme erişilir.

Kavrayıcı mıknatıslar, teknik yapısı nedeniyle sadece bir tutma yüzeyine sahip mıknatıs sistemleridir. Ham mıknatıslara karşın kavrayıcı 
mıknatıslarda sadece bir gövde yüzeyi bir manyetik güç etkisi sağlar. Bu yapı şekli, manyetik alanının mekansal etkisini sınırlama imkanı 
sağlar. Bu şekilde kavrayıcı mıknatıslar nedeniyle makine elemanlarının veya iş parçalarının istenmeden mıknatıslanması önlenir.

Ham mıknatıslar mıknatıs sistemleri değildir, bunlarda tüm gövde yüzeyleri manyetik güç etkilerine sahiptir.

Ham mıknatıslarda her zaman blendajsız bir sistem söz konusudur. Mıknatısın tüm yüzeyleri manyetik bir kuvvet etkisine sahiptir.

Pot mıknatıs:

Tutma mıknatısları:

Düğme mıknatıslar / U mıknatıslar:

Ham mıknatıslar:

Çubuk mıknatıs:

Mıknatıslar, kauçuk koruyucu kılıflı:

Özellikler:

Tanım Tanım için referans Zayıf Güçlü

Manyetik güç Artık mıknatıslanma Sert ferrit  AlNiCo SmCo NdFeB

Tekrarlanabilir adsorpsiyon Tutma gücü AlNiCo Sert ferrit SmCo NdFeB

Mekanik
mukavemet

- SmCo Sert ferrit NdFeB AlNiCo

Korozyon direnci - NdFeB AlNiCo SmCo Sert ferrit

Sıcaklık stabilitesi Malzemeye özel Curie sıcaklığı NdFeB SmCo Sert ferrit AlNiCo

Uzun süreli ısınma veya termik değişiklikler, koşullara bağlı olarak mıknatıs sisteminde mekanik değişimlere neden olabilir. Bu 
değişimler genellikle işleve etki etmez. Aynı durum kimyasal koşullar için de geçerlidir (kimyasal banyolar, agresif gazlar vs.).
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Mıknatıs

Hava boşluğu L

İş parçası

mm olarak hava boşluğu L

1. �Makine elemanlarının veya parçaların istenmeyen mıknatıslanması, mıknatıslanmayan malzemeyle önlenir.

2. �İş parçası ve mıknatıslanabilen malzeme arasında yeterince büyük hava boşluğu.

3. �Makine elemanının veya iş parçaların mıknatıslanmayan malzemesi, istenmeyen mıknatıslanmayı önler.

4. �Uygun değil, çünkü sıkıştırılacak iş parçası mıknatıslanabilen bir malzemeye dayandığı için. Bunun 
sonucunda makine elemanları veya parçalar istenmeden mıknatıslanır.

Tutma güçleri:

Pimsiz yalıtımlı kavrayıcı mıknatıslar için montaj kılavuzu

Belirtilen tutma güçleri, dikey çözülme ve tam destek durumunda erişilen minimum değerlerdir. Kutup yüzeyleri temiz olmadığında 
veya iş parçaları düz olmadığında, tutma güçlerinin büyük ölçüde azalmasına neden olan hava boşlukları oluşur. Genel olarak 
bir mıknatısın tutma gücü, hava boşluğunun artmasıyla birlikte azalır. Kutup yüzeyinin her zaman temiz tutulması ve ara sıra 
temizlenmesi önerilir. Manyetik açıdan iletken olmayan ara katmanlar da hava boşlukları ile aynı etkiye sahiptir.


